
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 - BORGO ROMA EST 

Via Bartolomeo Giuliari, 40 - 37134 Verona - tel. 045/501332 

      vric851008@pec.istruzione.it        vric851008@istruzione.it  - c.f. 93185270233   cod. mecc.: VRIC851008 

Codice univoco fatturazione elettronica UFJYNS 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura)               Verona, (vedi segnatura) 
 

Ai docenti in oggetto 
                     Al D.SGA 
                     Al sito web 

 

 
 Oggetto: Conferimento incarico Commissione PTOF  - Anno Scolastico 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 33 del CCNL del 29/11/2007;  
VISTO il D. lgs. 297 del 16/4/94, concernente il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 
d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  
VISTO il regolamento dell’autonomia scolastica di cui al DPR 08/03/99 n° 275;  
VISTI gli artt. 5 e 40 del D. lgs. 150/09;  
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 5 del 27/09/2023 avente ad oggetto “Individuazione 
componenti Commissione);  
 

DECRETA 
 
La nomina della Commissione Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2023/2024 così composta: 
 
Manuela Caposicasa - Referente     Scuola dell’infanzia 
Carolina Cona – Componente 
Benini Lauretta - Componente 
 
Nell’espletamento dell’incarico le SS.LL., dovranno svolgere nello specifico i compiti di seguito elencati:  

 
- Coordinare l’aggiornamento del PTOF e curarne la stesura con il Dirigente Scolastico;  
- Coordinamento con le Funzioni Strumentali per la raccolta dei dati utili alla stesura del PTOF;  
- Coordinare la progettazione delle attività di ampliamento dell’offerta formativa;  
- Coordinare il monitoraggio dell’andamento delle attività del P.T.O.F.;  
- Relazionarsi con enti, organizzazioni, associazioni ecc..,al fine di promuovere attività progettuali, 

crescita culturale e formativa degli alunni;  
- Rendicontazione al Collegio dei Docenti del lavoro svolto.  
 
Per l’incarico compete alla SS.LL.  esclusivamente un compenso forfetario massimo definito in sede di 
contrattazione integrativa di istituto.  
 
 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520


 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  Dott.ssa Maria Catena Lupo 

              Documento informatico firmato digitalmente  
           ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 
 

 

 


		2023-11-15T11:59:09+0100
	MARIA CATENA PALMINA OLIVA LUPO




